Администрация сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

№ 09                                                                        от 11 мая 2018 года

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об  утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

      В целях обеспечения защищенности граждан и их имущества от пожаров, повышения ответственности организаций, должностных лиц и граждан в сфере обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от  22.07.2008 г. № 123- ФЗ «Технический регламент о  требованиях пожарной безопасности», статьями 20, 24 Устава сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое  Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на  территории сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский  район (приложение).
2.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу сельского поселения Каримову  А.А.

Глава сельского поселения                                                         А.А. Каримова

[bookmark: _GoBack]Исп. Сабирзянова А. Ф.
(34744)2-74-43